
   

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

Secretaria Municipal de Saúde 
Conselho Municipal de Saúde 

 

 

RESOLUÇÃO CMS - N° 003 - DE 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Conselho Municipal de Saúde de Cordeiro, no uso de suas atribuições legais e 

considerando a Reunião ORDINÁRIA de 28 de Abril de 2017,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Fica aprovado, por esse Conselho, por unanimidade, o Relatório Anual de Gestão 

do ano de 2016 – SARGSUS. 

 

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Cordeiro, 02 de Maio de 2017. 

 

 

Eliana Curty 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

APROVA O RELATÓRIO ANUAL DE GESTÃO DO 
ANO DE 2016 - SARGSUS 


